
l

~--~"'
PCR16ETRpo49718699

Objednávka
Nákup zimní směsi do ostřikovačů
Č. j. KRPJ-94602-2/ČJ-2021-1600MM

Uvádějte číslo objednávky na dodacím listě a faktuře.

1. Objednatel: 2. Dodavatel:
Česká republika -

Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava Swiss Automotive Group CZ s.r.o.

Průmyslová 1385
zastoupená 253 01 Hostivice

Ing. jozef Suk
vedoucí oddělení materiálně technického
zabezpečení Krajského ředitelství policie

kraje Vysočina
lČ: 72052147 lČ: 44846967

DIČ: CZ72052147 DIČ: CZ44846967

dále jen "objednatel" dále jen "dodavatel"

1. Předmět plněni:

BOOks zimní směsi do ostřikovačů ( viz. příloha)

je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:

· bez DPH 76.720,--KČ
· DPH 21% 16.111,20Kč
· včetně DPH 92.831,20KČ

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových předpisů

3. Termín dodání:

Dodávka bude vykryta do 5 pracovních dni od odeslání objednávky dodavateli.

4. Místo plnění:

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, jihlava

5. Platební podmínky, fakturace:

Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od obdrženi faktury objednatelem.
Fakturu doručte na níže uvedenou adresu:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Oddělení rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

6. Záruka na jakost:

Dodavatel se zavazuje, že věc bude po dobu 24 měsíců způsobilá k použití pro obvyklý účel a zachová si
obvyklé vlastnosti a v době převzetí odběratelem není starší jednoho roku.
Záruční doba počíná běžet odevzdáním věci kupujíchnu.



PCR16ETRpo497186.,

7. Práva z vadného plněni

Věc je vadná, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá4i této objednávce. Za vadu se považují i vady
v dokladech nutných pro užÍvání věci.

Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana porušujÍcÍ již při uzavření
objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala. je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujÍcÍ v souladu s § 2106 a násl. OZ.
Volbu práva z vadného plněni provede kupujÍcÍ v souladu s NOZ současně s oznámením vady písemně. Za
písemné oznámeni se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou
schránkou) podoba uplatnění práva z vadného plnění.

8. Smluvní pokuta

V případě prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany dohodly, že prodávající
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za zboží se obě smluvní strany dohodly, že objednatel
zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za každý den prodlení.

9. Ve všech případech, které neřeší ujednáni obsažené v této objednávce, platí příslušná ustanoveni nového
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Dovoluji si Vás požádat o zaslání potvrzené objednáv
e-mail:

Vjihlavě dne: ,ty q &1/

Souhlasíme a potvrzujeme výše uvedené.

Cve..kap.. d,, 20, q. M R,,ítko, jméno a příjme

®
SM88 Automotive Group CZ 6.ko.
2: 44846967 DIČ: CZ44846967
l " nyskNá 1385, 253 01 HostMoe



Krycí list - KRPJ-94602-2/ČJ-2021-1600MM
počet Cena bez Cena s DPH Cena celkem Cena celkem s Vámi nabízená

položka Název ks DPH za 1 ks za 1 ks bez DPH DPH značka
zimní směs do ostřikovačů, -40°C, balení 51; specifikace -
kapalina do střikovačů mísitelná se všemi kapalinami na ,
lihové bázi, obsahujÍcÍ přísady na regeneraci pryžových 800 95,90 116,04 76 720,00 92 831,20 Ha!py Carzimni
části stěračů a těsněniskel, ředitelná vodou před směs -40°C, 5L

1 použitím.

iäi
!
i
Jgg
Ĺ

Poznámka:
V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady souviseiÍcÍ s pořízením zboží včetně dopravy do místa plnění.
Místo plnění: KŘPJ, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava
Záruční doba: 24 měsíců
Lhůta dodání: do 5 pracovních dnů od odeslání objednávky odběratelem.
Forma uzavření smluvního vztahu: objednávka

Identifikace uchazeče:

obchodní firma nebo název: Swiss Automotive Group CZ s.r.o.

Sídlo: Průmyslová 1385, 253 01 Hostivice

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Statutární orgán: Ing. Svatopluk Krejsa, Ing. Martin Kaiser, Ing. Viktor Trdlica

lČ: 44846967 DIČ: CZ44846967

bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu: 5439520267/0100


